СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                       РЕШЕНИЕ
25.12.2024 г.                                                   № 87
п.Терновский
« О денежном поощрении»
Н.В. Шевченко».
 В связи с успешным решением вопросов местного значения и добросовестное выполнение трудовых обязанностей в IV квартале 2024 года.
На основании Закона Воронежской области № 139-ОЗ от 23.12.2008г. «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области», решения сессии Совета народных депутатов Терновского сельского поселения №  22 от 30.05.2023 г. « Об утверждении Положения  о денежном содержании главы Терновского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области»:
                                                                      РЕШИЛ:
1. Произвести выплату  денежного поощрения главе Терновского сельского поселения Шевченко Надежде Владимировне в размере 30 % денежного содержания за IV квартал 2024 года.
1. МКУК «Централизованная бухгалтерия» произвести начисление и выплату денежного поощрения, за счет средств, предусмотренных в бюджете Терновского сельского поселения.
1. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой..

      Глава Терновского сельского поселения                                         Н.В. Шевченко